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گروه فرهنگ و هنر- چه زادروز 
وودی آلــن آخرین روز نوامبر باشــد 
و چه یکم دســامبر، او همین یکی دو 
روز اخیر ۸۸ ساله شده است. این بهانه 
خوبی است برای کنکاش در کارنامه ای 
که آن قدر رنگ و وارنگ است، که کار 
را برای شناخت این هنرمند واقعاً دشوار 
می کند. چه به انبوه فیلم هایی که ساخته 
بخواهیم بپردازیــم، و چه بخواهیم به 
نوشته و سبک ساختشان فکر کنیم، چه 
اندیشــه های متفاوت او را زیر ذره بین 
بگذاریــم و چه شــوخ طبعی هایش را 
محک بزنیــم، در هر حال می بینیم کار 
خیلی گســترده تر از چیزی اســت که 
می نماید. در هر حال فرصتی را که این 
بهانه به دست می دهد از دست نمی نهیم 
و سعی می کنیم از دنیای غنی او هر چه 

بیشتر بهره بگیریم.
وودی آلن، فیلمنامه نویس، 
بازیگــر، کارگــردان و یک نماد 

فرهنگی
میراث هنری وودی آلن بســیار 
فراتــر از دوران فعالیــت طولانی او به 
عنوان یک فیلمســاز است. تأثیر او بر 
فرهنگ عامه، تأثیر او بر کمدی امروز و 
کمک های او به ادبیات و تئاتر، جایگاه 
او را به عنوان یک شــخصیت فرهنگی 
با اهمیت بســیار، تثبیت کرده است. با 
این حال، کاوش در شــخصیت وودی 
آلن یــک جنبه ضروری بــرای درک 
رابطه پیچیده او با هنری است که خلق 
می کند و دنیای اطرافش. در این مطلب 
به مشــارکت های وودی آلن فراتر از 
فیلمسازی پرداخته می شود و بررسی 
تکامــل هنری او و تحلیــل مضامین 
فلســفی، روان رنجــوری و اضطرابی 
که در خلاقیت های ســینمایی بسیار 
دوست داشتنی او نشان داده شده اند، مد 
نظر قرار می گیرد. نگاهی به تصویر او از 
عشق و روابط و ماهیت ماندگار جایگاه 
نمادیــن او در هنر، جنبه های ظریف و 
قابل تأمل تأثیر وودی آلن بر چشم انداز 

فرهنگی را روشن می کند.
پیگیــری فعالیت های ادبی 
وودی آلن؛ از نوشــتن کمدی تا 

انتشار کتاب
اســتعدادهای خلاق وودی آلن 
فراتر از حوزه فیلمســازی اســت. او 
در طــول زندگــی حرفــه ای خود به 
فعالیت های ادبی مختلف پرداخته و آثار 
قابل توجهی در دنیای ادبیات از خود به 
جای گذاشته است. انتقال آلن از کمدی 
نویسی به انتشار کتاب، تطبیق پذیری 
او را به عنــوان یک هنرمند به نمایش 

گذاشــته و میراث فرهنگی او را بیشتر 
تقویت کرده است.

سبک نوشتاری و طنز منحصر به 
فرد آلن به آثار مکتوب او منتقل شــده 
است. رویکرد شوخ و روشنفکرانه او به 
کمدی به طور یکپارچه به صفحه انتقال 
یافته و خوانندگان وفادار را با مشاهده 
دقیق و بازی هوشمندانه خود مجذوب 
کرده اســت. چه در مقاله هــا، چه در 
داستان های کوتاه و چه در نمایشنامه ها، 
صدای متمایز آلن یک ویژگی برجسته 
باقــی می ماند و خوانندگان را به دنیای 
پرخاشــگر و اغلــب روان رنجور او 
می کشاند. آلن در کتاب های خود مانند 
»هموار شــدن«، »بدون پر« و »عوارض 
جانبی« مجموعــه ای از حکایت های 
طنز، تفکرات طنزآمیز و تفکرات فلسفی 
را به خوانندگان ارائه می کند. نوشته های 
او همان مضامین فلســفی و معضلات 
وجودی موجود در فیلم هایش را در بر 
می گیرد و تجربه ای بینش انگیز و قابل 
تأمل را برای خوانندگان فراهم می کند.

حضور وودی آلن در عرصه ادبیات 
نشــان دهنده توانایی او در جهت یابی 
اشکال مختلف داستان سرایی است. او 
از طریق نوشته های خود، خوانندگان را 
به کاوش در اعماق )اغلب بسیار عمیق( 
طبیعت انسان دعوت و پیچیدگی های 
عشق، روابط و شــرایط انسانی بسیار 
ناقص را کشف می کند. مشاهده و درک 
/ تفســیر دقیق او از روانشناسی انسان 
به این معنی اســت که کتاب های او در 
سطح عمیقی بر خوانندگان تأثیرگذار 
می شود.با بررســی فعالیت های ادبی 
وودی آلــن، به عنــوان طرفــداران و 
خوانندگان معمولی، قدردانی عمیق تری 
از گستره هنری او و تأثیر قابل توجهی 
که او بر دنیای ادبی گذاشــته اســت به 
دســت می آوریم. آثار مکتوب آلن نه 
تنها تکمیل کننده فیلمسازی او هستند، 
بلکه به تنهایی به عنوان قطعات، جذاب 
محســوب می شوند و موقعیت او را به 
عنوان نیروی خلاقــی که باید در نظر 

گرفته شود، تأیید می کند.
انتشــار  بــر  عــاوه 
مجموعه های  و  نمایشــنامه ها 
تئاتری، کتاب های نثر وودی آلن 

عبارتند از:
شــدیم«  بی حســاب  »حــالا 
)۱۹۷۱(»بی بال و پر« )۱۹۷۵(»عوارض 
کامــل«  )۱۹۸۰(»نثــر  جانبــی« 

)۱۹۹۱(»آنارشی صرف« ۲۰۰۷(
»بدون ارجاع به چیزی« )۲۰۲۰( 
]زندگی نامــه وودی آلــن بــه قلــم 
خودش[»جاذبــه صفر« )۲۰۲۲(کتاب 
هایی درمورد وودی آلن»شروع پایان: 

وودی آلن و هنر فیلمســازی« / نوشته 
اریــک لاکــس )۲۰۱۷(»گفت وگــو 
بــا وودی آلــن: فیلم هــا، فیلم هــا و 
ســاخت فیلم او« / نوشته اریک لاکس 
)۲۰۰۹(»وودی آلن: بیوگرافی« / نوشته 
اریک لاکس )۲۰۰۰(اشتیاق وودی آلن 
به موســیقی جاز و نقــش او به عنوان 

نوازنده کلارینت
رابطه عاشقانه وودی آلن با موسیقی 
جاز مشهور است و نقش مهمی در شکل 
گیری بیان هنری او داشته است. فراتر از 
حرفه تحسین شده اش در فیلمسازی، 

آلن یــک علاقه مند به جاز 
و یک کلارینتیســت 

با اســتعداد است 

)اگرچه او مهارت های موســیقی خود 
را کمرنــگ می کنــد(. ارادت او به این 
ژانر متمایز نه تنها زندگی شــخصی او 
را تحت تأثیر قرار داده بلکه اثری محو 
نشدنی در سبک فیلمسازی او بر جای 
گذاشــته است.اشــتیاق آلن به جاز را 
می توان به دوران کودکی اش برگرداند؛ 
جایی که او قدردانی عمیقی از ماهیت 
بداهه نوازی و عمق احساسی موسیقی 
داشــت. او در طــول زندگی حرفه ای 
خود به طــور فعال به دنبال اشــتیاق 
موســیقی خود بود و با گروه جاز خود 
در سالن های مختلف اجرا و حتی آلبوم 
ضبط می کرد.آمیختگی جاز در فیلم های 
وودی آلن گواهی بر ارتباط عمیق او با 
این ژانر است. در بسیاری از فیلم هایش، 

او از موسیقی متن های جاز استفاده و به 
طور مؤثری حال و هوای داستان گویی 
را تقویت می کند. ملودی های ریتمیک، 

ی  زی هــا ا تک نو

بداهه پردازی هــای  و  روح انگیــز 
بازیگوشــانه، پس زمینــه ای پر جنب 
و جــوش ایجاد می کنــد و لایه هایی 
از احساســات و انــرژی را به تجربه 

سینمایی می افزاید.
تأثیر جاز بر تجربه کلی فیلم های 
آلن اغراق نیست. به روایت های او جان 
احساسات  پیچیدگی های  می بخشد، 
انســانی را منعکــس می کند و جوهر 
شخصیت های روی پرده را به تصویر 
می کشــد. پیوند داستان سرایی بصری 
و موســیقی جاز یک رابطه همزیستی 
ایجاد می کند که در آن هر یک دیگری 

را تقویت می کند و ارتقا می دهد.
علاقــه وودی آلــن بــه جاز و 
مهارت او بــه عنوان نوازنده کلارینت 

نه تنها فیلم های او را غنی می کند، بلکه 
شاهدی بر تعهد او به فعالیت های هنری 
فراتر از فیلمسازی است. عشق ریشه دار 
او به جاز در آثارش اثر گذاشته 
و تجربه کلی را هم برای 
ســینماگران و هــم 
علاقه مندان  بــرای 
به موســیقی ارتقا 
میختگی  آ می دهد.
جاز و سینما به عنوان 
قدرت  بر  شــاهدی 
همــکاری هنری و تأثیر 
مانــدگار کمک های چند 
بعــدی وودی آلن به فرهنگ 

عامه است.

سرمایه نمایشنامه نویسی 
وودی آلن و تولیدات صحنه ای 

موفقش
تلاش های هنری وودی آلن فراتر 
از حوزه های فیلمسازی و ادبیات است. 
کار او در تئاتــر تطبیــق پذیری او را به 
عنوان یک نمایشنامه نویس نشان داده و 
ثابت کرده که به طور قابل توجهی موفق 
بوده اســت. تحلیل هجوم آلن به تئاتر 
به ما ایــن امکان را می دهد که از ادغام 
شــوخ طبعی و مهارت داستان سرایی 

او در رسانه ای متفاوت قدردانی کنیم.
آلــن با تکیــه بــر مهارت های 
مشــاهده ای دقیق و زمان بندی کمدی 
تیز، صدای متمایــز خود را از صفحه 
نمایش به صحنه ترجمه کرد. تولیدات 

صحنه ای موفق او ماننــد »دوباره این 
آهنگو بــزن، ســم«، »آب را نخور« و 
»گلوله ها بر فراز برادوی« با روایت های 
خنده دار و تأمــل برانگیز مخاطبان را 

مجذوب خود کرده است.
در این اجراهای تئاتری، ترکیب 
منحصر به فرد آلن از شوخ طبعی، روان 
رنجوری و تفکرات فلســفی در مرکز 
صحنه قرار می گیرد. شــخصیت های 
او روابط پیچیده، موقعیت های پوچ و 
معضلات وجودی را هدایت می کنند 
ودر عیــن حال شــوخ طبعــی آلن و 
دیالوگ هــای تند او جایــگاه خود را 
دارد. شــوخ طبعی او به تماشــاگران 
تئاتر اجازه می دهد تا همان درخشش 
کمدی و عمق روایی را تجربه کنند که 
مشخصه فیلم های اوست.حضور آلن 
در فعالیت هــای تئاتری نه تنها تطبیق 
پذیری او را به عنوان یک هنرمند نشان 
می دهد، بلکه باعث تحســین منتقدان 
و موفقیت تجاری نیز شــده اســت. 
نمایشــنامه های او جوایز و نامزدهای 
متعددی را کسب کرده و میراث هنری 
او را مســتحکم تر می کند و دامنه اش را 
فراتر از صفحه نقره ای می برد.تولیدات 
صحنــه موفق وودی آلــن گواهی بر 
توانایی او در مجذوب کردن مخاطبان 
در پلتفرم های مختلف هنری است. کار 
او در تئاتر اســتعدادش را در ســاختن 
داســتان های جذاب، چه بر روی پرده 
نمایــش و چه در زیر نور کانون توجه، 

برجسته می کند.
ردیابی ریشــه های آلن در 
اســتندآپ کمدی و تأثیر آن بر 

فیلمسازی او
ســفر وودی آلن بــه عنوان یک 
فیلمســاز برجسته ریشــه عمیقی در 
سال های اولیه او به عنوان یک استندآپ 
کمدین دارد. ردیابی مســیر حرفه ای 
اســتندآپ کمدی او به ما این امکان را 
می دهد که ریشه های کمدی متمایز او 
و اینکه چگونه بر سبک فیلمسازی اش 

تأثیر گذاشته است، درک کنیم.
در دهــه ۱۹۶۰، آلن به عنوان یک 
ستاره در حال ظهور در صحنه استندآپ 
کمدی ظاهر شد و تماشاگران را با شوخ 
طبعی، تفکرات عصبی و مشــاهدات 
شوخ آمیز خود مجذوب کرد. اجراهای 
او در مکان های نمادینی مانند »بیتر اند« 
و »ایمپروو« سبک کمدی منحصر به فرد 
او را به نمایش گذاشت و او را به عنوان 
اســتاد ارائه دیالوگ هایی با زمان بندی 

بی عیب و نقص معرفی کرد.
تأثیر فعالیت استندآپ کمدی آلن 
بر فیلمســازی او قابل اغماض نیست. 
پیشینه او در کمدی پایه محکمی برای 

توانایی او در ســاختن روایت های طنز 
و جذاب ایجاد کرد. تجربیات او روی 
صحنه، غرایز کمدی او را تقویت و درک 
او از زمان بندی را اصلاح کرد و به او این 
امــکان را داد که لحظات به یاد ماندنی 

خنده را در فیلم هایش خلق کند.
کاوش در تکنیک هــای کمدی و 
زمان بندی که صدای کمدی متمایز آلن 
را شــکل داد، تأثیر متقابل پیچیده ای از 
شــوخ طبعی و روان رنجوری را نشان 
می دهد کــه فیلم هــای او را تعریف 
می کنــد. حساســیت های کمدی آلن 
از مونولوگ هــای خــاص او گرفته تا 
بازی کلمات پیچیده اش، در مجموعه 
آثــار او نفوذ می کند و ترکیبی منحصر 
به فرد از طنز و درون نگری را به نمایش 
می گذارد. صحنه اســتندآپ کمدی به 
عنوان محــل آزمایش ایده های کمدی 
آلن عمل کرد و بستری را برای او فراهم 
آورد تا توانایی های داستان سرایی خود 
را اصلاح کند. بازخورد و تعامل فوری 
با تماشاگران زنده به او این امکان را داد 
که زمان بندی کمدی خود را به خوبی 
تنظیم کند و اثربخشــی شوخی هایش 
را بســنجد و در نهایت صدای کمدی 
متمایــز او را که امــروز در فیلم هایش 
می بینیم، شکل دهد.فعالیت استندآپ 
کمدی وودی آلن نه تنها پایه و اســاس 
موفقیت او به عنوان یک فیلمساز را پایه 
ریزی کرد، بلکه حساسیت های هنری و 
غرایز کمدی او را نیز شکل داد. با ردیابی 
ریشــه های او در اســتندآپ کمدی، 
قدردانی عمیق تری از خاستگاه صدای 
کمدی متمایز او و تأثیر ماندگاری که بر 
مشارکت های سینمایی او داشته است به 

دست می آوریم.
وودی آلــن و هنــر دیالوگ  

نویسی 
یکــی از ویژگی هــای متمایــز 
فیلم هــای وودی آلن تســلط )اغلب 
خنده دار( او در دیالوگ اســت که تأثیر 
مثبتی بر هنر فیلمســازی داشته است. 
توانایی آلن در نوشــتن مکالمات واقع 
گرایانه و ایجاد شــخصیت های به یاد 
ماندنی از طریــق کلماتش، گواهی بر 
مهــارت او به عنوان یک نویســنده و 

داستان نویس است.
فیلم هــای وودی آلــن به خاطر 
دیالوگ های تند، شوخ و هوشمندانه شان 
شناخته شده اند. گفت وگوهای طبیعی 
و مفصلــی را که بین الوی ســینگر و 
آنی هال یا آیــزاک و مری در »منهتن« 
صورت می گیــرد، در نظر بگیرید. او 
استعدادی در به تصویر کشیدن ماهیت 
ارتباطات انسانی دارد و گفت و گوهای 
شــخصیت هایش را با اصالت و عمق 

پیــش می برد. دیالوگ آلن اغلب با یک 
تحویل ســریع، پــر از مونولوگ های 
هوشــمندانه، تفکرات فلسفی و بازی 
کلمات خنده دار مشخص می شود. این 
استفاده ماهرانه از زبان، ریتم و آهنگی 
را ایجاد می کند که مشــخصاً متعلق به 

اوست.
بــر  آلــن  وودی  تأثیــر 

فیلمسازان آینده چگونه است؟
کمک های وودی آلن به ســینما 
فراتر از فیلم های خودش اســت، زیرا 
آثــار او تأثیر عمیقی بر فیلمســازان و 

هنرمندان آینده داشته است.
فیلم هــای وودی آلن الهام بخش 
نسل جدیدی از فیلمسازان و هنرمندان 
است که شیفته ســبک منحصربه فرد، 
دیالوگ هــای شــوخ و روایت هــای 
تفکربرانگیز او شــده اند. بســیاری از 
کارگردانان و نویسندگان آلن را به عنوان 
تأثیر قابل توجهی بر کار خود می دانند و 
بــه توانایی او در ترکیب کمدی و درام، 
کشف شخصیت های پیچیده و استفاده 
از طنز متفکرانه اشاره می کنند. فیلم های 
او الگویی برای فیلمسازان مشتاق برای 
مطالعــه و یادگیری فراهم کرده و راه را 
برای موج جدیدی از صداهای خلاق 

در صنعت هموار می کند.
چگونه همــه این ها را جمع 

کنیم؟
مشارکت های چندوجهی و تأثیر 
فرهنگی پایدار وودی آلن بسیار فراتر از 
دستاوردهای او به عنوان یک فیلمساز 
است. تأثیر آلن از دیدگاه های بینش گر او 
در سینما گرفته تا تسلط او در دیالوگ ها 
و تأثیرش بر فیلمســازان آینده، عمیق 
و گسترده است.تأثیر فرهنگی مستمر 
او در مشــارکت های چندوجهــی او 
فراتر از فیلمســازی است. تسلط او در 
دیالوگ، رئالیسم و شوخ طبعی را برای 
شخصیت هایش به ارمغان آورد و آنها را 
با مخاطبان طنین انداز کرد. علاوه بر این، 
تأثیر او بر فیلمسازان آینده، خلاقیت و 
نوآوری در تکنیک های داســتان گویی 
و ســاختارهای روایی را تشویق کرده 
اســت.با کاوش در مشــارکت و تأثیر 
فرهنگی وودی آلن، قدردانی عمیق تری 
از استعدادهای چندوجهی او به عنوان 
یک شــخصیت فرهنگی به دســت 
می آوریم. از طرفداران آگاه سینما و به 
طور کلی هنر بپرسید تا به شما بگویند 
که تأثیر او فراتر از فیلم هایش اســت. 
او اثری محو نشــدنی در دنیای سینما، 
ادبیات و صحنه به جای گذاشته است 
و نسل های هنرمند را الهام می بخشد تا 
مرزها را جابه جا کننــد و دیدگاه های 

خلاقانه خود را در آغوش بگیرند.

نیـما رجبـی

گروه فرهنــگ و هنر- منتقد 
سینما و تلویزیون گفت: اگر شخصیت 
طلوعی در فصــل دوم »زخم کاری« 
را با بزرگ آقای ســریال »شهرزاد« به 
عنوان دو پدرخوانده مقایســه کنید، 
متوجه تفاوت ها می شــوید. طلوعی 
فقط ژســت می گیرد کــه بگوید من 
همه کاره ام. اما مخاطب نمی دانست 

دارد چه کار می کند.
بهزاد عشقی اظهار داشت: علی 
نصیریان در سریال شهرزاد خیلی در 
رونــد داســتان از بخش های عاطفی 
گرفتــه تا حادثــه ای تاثیرگذار بود و 
قصه را به پیش می برد. در ســری اول 
»زخم کاری« نیز جواد عزتی در کشتن 
عمو و آزار و اذیت ناصر خیلی نقش 
موثری داشت. او یک شخصیت منفی 
روانپریش پرُعمل بــود که لایه های 
متنوعی داشــت. ولــی در فصل دوم 
کامبیــز دیربــاز خیلی خنثــی و در 

حاشیه بود.
این منتقد ســینما و تلویزیون با 
یادآوری این که فصل اول زخم کاری 
به خاطر حضور جواد عزتی جذابیت 
نصفه و نیمه ای داشــت ادامه داد: در 
فصــل دوم یک مالک علیل ذلیل کنج 
خانه مانده را می بینیم که هیچ نقشــی 
در ســریال ندارد. من اصلا نمی دانم 
این مالک چرا در سریال هست. چون 

بود و نبودش فرقی ندارد.
وی با اشــاره به پررنگ شــدن 
نقش پســر مالک بیان کرد: کارگردان 

شــخصیت اصلی را به پسری به نام 
میثم سپرده بود. به این میثم یک ریش 
اضافه کرده بود. او هم در این ســریال 
نقــش کلیدی نداشــت و کار مهمی 
انجــام نمــی داد. یک فرمول ســاده 
وجــود دارد که می گوید باید جلوی 
قهرمــان موانعی به وجــود بیاید و او 
موانع را بردارد تا به هدف برســد. در 
یک سریال زنجیره ای از موانع را باید 
ببینیــم. ولی در زخــم کاری۲ اصلا 
مانعی وجود نداشت و میثم درگیری 

آنچنانی با بقیه نداشت.
عشقی ادامه داد: این که دخترها 
عاشــق میثم می شدند یک فرم تکرار 
شــونده بود. در فصل اول هم مالک 
عاشق دختری شــد که پدر او با پدر 
خودش دشمن بود. حالا این رابطه با 
دختری به نام شــیدا تکرار می شود و 
هیجان قسمت اول را ندارد. مخاطب 
هنــگام دیدن ایــن فیلــم کنجکاو 

نمی شــود. در حالی که نســل امروز 
بســیار فیلم باز و ســریال باز هستند 
و بهتریــن آثار خارجــی روز را نگاه 

می کنند.
ایــن منتقد ســینما و تلویزیون 
تاکیــد کرد: در فصــل اول مخاطب 
می دانســت که هولدینگ ریزآبادی 
دارد چــه تجارتی انجــام می دهد. 
قراردادهای نفتــی و خرید و فروش 
مواد مخدر داشــتند که مشخص بود. 
در فصل دوم طلوعــی به دنبال مادر 
میثم بود ولی قصه از این موضوع هم 
زود عبــور می کرد. یعنی حتی همین 

موضوع هم درام ایجاد نمی کرد.
شفاعت زاید و سرگردان است

وی بــا اشــاره به بــازی مهران 
غفوریان گفت: شفاعت در این سریال 
یک شخصیت زائد و سرگردان بود که 
فقط با کامبیز دیرباز حرف می زد و می 
رفت. به عنوان یک ضدقهرمان نقش 

موثری نداشــت. او قبلا نقش کمدی 
بــازی کرده؛ اما این جا نه جدی بود و 

نه کمدی.
لهجه دیرباز تکرار می شد

عشقی درباره بازی کامبیز دیرباز 
توضیح داد: طلوعی در این ســریال 
فقط ژست می گرفت که بگوید همه 
کاره است. اما مشخص نبود دارد چه 
کار می کند. کامبیز دیرباز لهجه چاله 
میدانی تهرانی داشت و نمی توانست 
از آن لهجه جدا بشــود. او در سریال 
تب سرد که جزو اولین کارهایش بود 
هم همین لهجه را داشــت. آنجا یک 
نقــش لات جنوب شــهری را بازی 

می کرد.
وی افزود: شخصیت منفی باید 
جذاب باشد. شــخصیت های منفی 
که هیچکاک می ســازد هنوز جذاب 
هســتند. طلوعی با آن کــه چند نفر 
را کشــته بود ولی مهیب نبود. شــما 
طلوعــی را بــا بزرگ آقای ســریال 
شهرزاد مقایســه کنید. علی نصیریان 
در آن سریال خیلی در روند داستان از 
بخش های عاطفی گرفته تا حادثه ای 
تاثیرگذار بود و قصه را به پیش می برُد. 
در ســری اول جواد عزتی در کشتن 
عمو و آزار و اذیت ناصر خیلی نقش 
موثری داشت. او یک شخصیت منفی 
روانپریش پرُعمل بــود که لایه های 
متنوعی داشــت. ولــی در فصل دوم 
کامبیــز دیربــاز خیلی خنثــی و در 

حاشیه بود.

گروه فرهنگ و هنر-فصل دوم 
سریال »مستوران« از ۲۸ آذر روی آنتن 

شبکه یک سیما می رود.
 فصل دوم ســریال »مستوران« به 
کارگردانی سید علی هاشمی از ۲۸ آذر 
از شبکه یک ســیما پخش می شود و 
بهنام تشکر بازیگر سینما و تلویزیون 
در ایــن فصل ایفاگر نقشــی متفاوت 
در این ســریال بوده است.فصل اول 
»مســتوران« به کارگردانی مســعود 
آب پرور و سیدجمال سیدحاتمی در 

۳۰ قسمت از شــبکه یک پخش شد 
که با اســتقبال مخاطبین همراه شد و 
حالا ســری جدید سریال »مستوران« 
که عاشــقانه ای برگرفتــه از قصه ها و 
افســانه های کهن ایرانی است، به قلم 
محمد حنیف به نگارش درآمده است.

پیــش از این محیا دهقانی و کاوه 
خداشــناس به عنــوان بازیگران این 

سریال معرفی شده بودند.
گفتني است، »مستوران« محصول 

سازمان هنری رسانه ای اوج است.

طلوعی و شفاعت در »زخم کاری« خنثی و سرگردان هستند!

پخش فصل جدید »مستوران« با ایفای نقش متفاوت بهنام تشکر
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»وودی آلن« فراتر از یک فیلمساز است؛

بررسی کارنامه یک اعجوبه 
فرهنگی

میراث هنری وودی آلن بسیار فراتر از فعالیت طولانی او به عنوان یک فیلمساز است؛ تأثیر او بر فرهنگ عامه، 
کمدی و کمک هایش به ادبیات و تئاتر، جایگاه او را به عنوان یک شخصیت فرهنگی متمایز کرده است.

تأثیــر جاز بر تجربه کلی فیلم های آلن اغراق نیســت. به روایت های او جان می بخشــد، 
پیچیدگی های احساســات انســانی را منعکــس می کند و جوهر شــخصیت های روی 
پرده را به تصویر می کشــد. پیوند داســتان سرایی بصری و موســیقی جاز یک رابطه 
همزیســتی ایجــاد می کند کــه در آن هر یک دیگــری را تقویت می کنــد و ارتقا می دهد.
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